

# Korup Sport Bar ApS

Rugårdsvej 486, 5210 Odense NV

CVR-nr. 31 42 49 76

## Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2020

Dirigent:



Lasse Kragh Pedersen



## Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

## Ledelsesberetning

### Oplysninger om selskabet

Navn	Korup Sport Bar ApS
Adresse, postnr., by	Rugårdsvej 486, 5210 Odense NV
CVR-nr.	31 42 49 76
Hjemstedskommune	Odense
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Direktion	Lasse Kragh Pedersen, direktør
Revisor	Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab Englandsgade 25, Postboks 200, 5100 Odense C

## Ledelsesberetning

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive kiosker og værtshus.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2019 udviser et underskud på 378.578 kr. mod et underskud på 249.667 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på 664.428 kr.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Udbruddet af COVID-19 har haft en negativ indvirkning på selskabets aktivitetsniveau for 2020 og forventes afledt heraf ligeledes at have en indvirkning på årets resultat. Ledelsen forventer tilstrækkeligt likviditetsberedskab til at sikre en forsat drift i 12 måneder fra underskriftsdato.

Udover ovenstående er der ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Resultatopgørelse

Note	kr.	2019	2018
	<b>Bruttofortjeneste</b>	896.269	1.014.091
2	Personaleomkostninger	-1.369.787	-1.338.565
	Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-6.318	-6.318
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	-479.836	-330.792
3	Finansielle indtægter	8.027	25.953
4	Finansielle omkostninger	-13.546	-15.262
	<b>Resultat før skat</b>	-485.355	-320.101
5	Skat af årets resultat	106.777	70.434
	<b>Årets resultat</b>	-378.578	-249.667
	<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	168.559	400.000
	Overført resultat	-547.137	-649.667
		-378.578	-249.667

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	<b>AKTIVER</b>		
	<b>Anlægsaktiver</b>		
6	<b>Materielle anlægsaktiver</b>		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	13.690	20.008
		<u>13.690</u>	<u>20.008</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>13.690</u>	<u>20.008</u>
	<b>Omsætningsaktiver</b>		
	<b>Varebeholdninger</b>		
	Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	103.500	270.000
		<u>103.500</u>	<u>270.000</u>
	<b>Tilgodehavender</b>		
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	168.559	504.307
	Udskudte skatteaktiver	125.703	39.793
	Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	20.867	33.225
	Andre tilgodehavender	34.529	124.597
	Periodeafgrænsningsposter	24.127	29.859
		<u>373.785</u>	<u>731.781</u>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<u>668.031</u>	<u>779.808</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>1.145.316</u>	<u>1.781.589</u>
	<b>AKTIVER I ALT</b>	<u><u>1.159.006</u></u>	<u><u>1.801.597</u></u>



## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Balance

Note	kr.	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	<b>PASSIVER</b>		
	<b>Egenkapital</b>		
7	Anpartskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	370.869	918.006
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	168.559	400.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u>664.428</u>	<u>1.443.006</u>
	<b>Gældsforpligtelser</b>		
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	197.181	200.214
	Gæld til tilknyttede virksomheder	97.213	0
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.673	2.649
	Anden gæld	197.511	155.728
		<u>494.578</u>	<u>358.591</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u>494.578</u>	<u>358.591</u>
	<b>PASSIVER I ALT</b>	<u><u>1.159.006</u></u>	<u><u>1.801.597</u></u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Eventualposter m.v.
- 9 Sikkerhedsstillelser
- 10 Nærtstående parter

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Egenkapitaloppgørelse

kr.	Anpartskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	918.006	400.000	1.443.006
Overført via resultatdisponering	0	-547.137	168.559	-378.578
Udloddet udbytte	0	0	-400.000	-400.000
<b>Egenkapital</b> 31. december 2019	<u>125.000</u>	<u>370.869</u>	<u>168.559</u>	<u>664.428</u>

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Korup Sport Bar ApS for 2019 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

#### Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

### Resultatopgørelsen

#### Nettoomsætning

Indtægter fra salg af handelsvarer og færdigvarer, indregnes i nettoomsætningen, når overgang af de væsentligste fordele og risici til køber har fundet sted, indtægten kan opgøres pålideligt og betaling forventes modtaget.

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

#### Bruttofortjeneste

Posterne nettoomsætning, vareforbrug og andre eksterne omkostninger er med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til en regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

#### Vareforbrug

Vareforbrug omfatter kostprisen på de varer, som er medgået til at opnå årets nettoomsætning.

#### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, mv.

#### Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

#### Afskrivninger

Afskrivninger omfatter af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 3-5 år

Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi og reduceres med eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet og revideres årligt. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning.

Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en ændring i regnskabsmæssigt skøn.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger.

##### Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden indgår i sambeskatning med øvrige koncernvirksomheder. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

##### Balancen

##### Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Fortjeneste eller tab opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste og tab ved salg af materielle aktiver indregnes i resultatopgørelsen under henholdsvis andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger.

##### Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af materielle aktiver vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse, ud over det som udtrykkes ved afskrivning.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

##### Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. Er nettorealiseringsværdien lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi.

Handelsvarer måles til kostpris, hvilket omfatter købspris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger og andre omkostninger direkte forbundet med købet.

##### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

##### Likvider

Likvider omfatter kontante beholdninger og bankindeståender.

##### Egenkapital

##### *Foreslået udbytte*

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

##### Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion.

##### Andre gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.



## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

kr.	2019	2018
<b>2 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	1.346.130	1.309.203
Andre omkostninger til social sikring	23.657	23.583
Andre personaleomkostninger	0	5.779
	1.369.787	1.338.565
 Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	3	3
 <b>3 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	8.027	25.953
	8.027	25.953
 <b>4 Finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	1.213	0
Andre finansielle omkostninger	12.333	15.262
	13.546	15.262
 <b>5 Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	-20.867	-33.225
Årets regulering af udskudt skat	-85.910	-37.209
	-106.777	-70.434
 <b>6 Materielle anlægsaktiver</b>		
kr.		<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
Kostpris 1. januar 2019		248.227
Kostpris 31. december 2019		248.227
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019		228.219
Årets afskrivninger		6.318
Af- og nedskrivninger 31. december 2019		234.537
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>		<b>13.690</b>
 <b>7 Anpartskapital</b>		
Virksomhedens anpartskapital har uændret været 125.000 kr. de seneste 5 år.		

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 8 Eventualposter m.v.

##### Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvige danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabskatter og kildeskatter på udbytte og renter inden for sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelser over for SKAT fremgår af administrationsselskabets årsregnskab, Kalørvej 86 Holding ApS, CVR-nr. 30173562. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat mv. vil kunne medføre, at selskabernes hæftelser udgør et større beløb.

#### 9 Sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med kreditinstitut er der afgivet virksomhedspant på nominelt 600 t.kr., omfattende samtlige af selskabets aktiver i henhold til tinglysningslovens § 47c.

Til sikkerhed for selskabets benyttelse af spilletjenester hos tredjemand, er der afgivet garantier på 248 t.kr.

#### 10 Nærtstående parter

##### Oplysning om koncernregnskaber

<u>Modervirksomhed</u>	<u>Hjemsted</u>
Kalørvej 86 Holding ApS	Rugårdsvej 486, 5210 Odense NV